PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são conferidos pela legislação vigente, torna público os Gabaritos Finais e
Definitivos das Provas Objetivas para as Funções: 301 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL;
302 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 303 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL; 304 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL; 305 – PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA – DISCIPLINA DE ARTE e 306 – PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA – DISCIPLINA DE
EDUCAÇÃO FÍSICA, bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da divulgação dos Gabaritos, nos termos do Capítulo XII – DOS RECURSOS, do
Edital do Processo Seletivo nº 01/2021:

.

FUNÇÃO QUESTÃO DEFERIMENTO

304 – Professor Substituto de Educação Especial 40 ANULADA

305 – Professor Substituto Especialista – Disciplina de Arte 40 ANULADA

306 – Professor Substituto Especialista – Disciplina de Educação Física 40 ANULADA

Os demais recursos foram analisados pela Banca Examinadora e julgados improcedentes.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XII – DOS RECURSOS, do Edital do Processo Seletivo nº 01/2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Limeira/SP, 07 de janeiro de 2022.

__________________________________

LILIAN DE CÁSSIA RECHE

 PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ADRIANA DIBBERN CAPICOTTO, ANA EMÍLIA DA SILVA OLIVEIRA, EDGAR CALDEIRA DA CRUZ, EVELISE ANGÉLICA ZIA VARGAS, LÚCIA MARIA DE MEDEIROS ALMEIDA – MEMBROS

REALIZAÇÃO:

GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2021

301 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A A B D A D B C A C A D A B D A B A C C D B A B C A D D B A D B A D B A C B C B A C C D D B A C D D B C B D A C B B D

302 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A A B D A D B C A C A D A B D A B A C C D B A B C A D D B A D B A D B A C B C A A B C D A B A B D A D D B C D A A C C

303 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A A B D A D B C A C A D A B D A B A C C D B A B C A D D B A D B A D B A C B C C A D B A C C B B D D C A B A C A D D C

304 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C C B D C A D D A B A C D C B D A C A D B B D C B C A A C D D C D C B A D C A * B D A B C B A A D B D A B C C B A C D B

* QUESTÃO ANULADA E PONTO ATRIBUÍDO A TODOS OS CANDIDATOS PRESENTES À PROVA.

305 – PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA – DISCIPLINA DE ARTE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C C B D C A D D A B A C D C B D A C A D B B D C B C A A C D D C D C B A D C A * B A C B C A D D A C D A A C B D C A B B

* QUESTÃO ANULADA E PONTO ATRIBUÍDO A TODOS OS CANDIDATOS PRESENTES À PROVA

306 – PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA – DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C C B D C A D D A B A C D C B D A C A D B B D C B C A A C D D C D C B A D C A * A B C D B D B A C B A C D D C A D A C A

* QUESTÃO ANULADA E PONTO ATRIBUÍDO A TODOS OS CANDIDATOS PRESENTES À PROVA